明新學校財團法人明新科技大學　函

地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號
聯絡人：彭巧方
電子信箱：olina624@must.edu.tw
聯絡電話：03-5593142分機1228
傳真電話：(03)5595142

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年1月30日
發文字號：明新（原）字第1130001046號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：招生簡章及DM海報附件1 附件2

主旨：檢送本校113學年度「原住民專班單獨招生」簡章暨DM海
報1式，惠請公告周知，請查照。

說明：
一、報名日期：即日起至113年6月28日(星期五)止。
二 、 報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 方 式 ， 報 名 網 址 ：

https://exam.must.edu.tw/ipcexam/
三 、 詳 細 資 訊 均 公 布 於 本 校 官 網 招 生 網 站

（ https://admission.must.edu.tw/admission/index.aspx?
id=12）。

四、 洽詢窗口：(03)5593142分機2214，教務處楊小姐或洽
(03)5593142分機1229，原住民族教育發展處李小姐。

正本：全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府原住民行政單位
副本：本校原住民族教育發展處

電 子 公 文
交 換 章

高師附中　113/01/31

1130000900

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁